Liquidations-Eroffnungshilanz

zum 01.08.2015

Arena Ludwigsbhurg Verwaltung GmbH i.L.

WilhelmstraBe 11
71638 Ludwigshurg



Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH i.L.

Bilanz zum 01.08.2015

AKTIVA

A. Umlaufvermogen

I. Forderungen und sonst. Vermoégensgegenstande
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen
2. Forderungen gegen verbundene Unternehmen
3. Sonstige Vermogensgegenstande

Il. Kasse, Bankguthaben

Summe Umlaufvermdogen

Summe AKTIVA

EUR
Stand 01.08.2015

0,00
0,00
0,00
0,00
27.185,16
27.185,16

27.185,16



Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH i.L.

Bilanz zum 01.08.2015

PASSIVA

A. Eigenkapital
|. Gezeichnetes Kapital

[I. Ergebnisvortrag

[Il. Jahrestberschuss

Summe Eigenkapital

B. Rackstellungen

1. Steuerrlckstellungen

2. Sonstige Ruckstellungen

Summe Riickstellungen

C. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
2. Verbindlichkeiten gegeniber Gesellschaftern

3. Sonstige Verbindlichkeiten
davon aus Steuern

Summe Verbindlichkeiten

Summe PASSIVA

EUR

25.000,00
324,09
0,00

25.324,09

0,00
1.773,00

1.773,00

0,00
0,00

88,07
88,07

88,07

27.185,16



